Văn Hóa Phong Bì

Tết Kỷ Sửu 2009
Lê Thiên

Nhân ngày nhà giáo 20/11/2008, báo chí
Việt Nam, đặc biệt báo Lao Động lại rùm beng
chuyện “văn hóa phòng bì”.

Theo báo LĐ ngày 24/11/2008, tác giả bài
viết Bàn Về Văn Hóa Phong Bì nêu ra rằng:
“Thật khó nói về ‘văn hóa phong bì’, thực ra
thì không cứ ngành giáo mới bị xã hội qui